SANWWELL

I (1A TEX, KTO XOYET BOJIbLUE
MapameTpbl:  Ha koHew gHsa: 20.09.2019
* LieHbl yKa3aHbl C y4eTOM CKUOKW
Fpynna
HomeHknatypa
YTENJNUTENDb
TPYOHbIN yTennuTesnb (Heropro4umim knac)

YTtennutens ana t1py6 ¢ 22 (6mm) (kpacHast) noa 3akas {2/2}

YTennutens ansa tpy6 & 22 (9mm) (noa 3akas) {2/2}

YTtennutens ana 1py6 ¢ 28 (6mm) (kpacHast) noa 3akas {2/2}

LleHa Ban.
5,80 rpH
3,90 rpH
6,30 rpH

OcrTartok

201
201
100

100



